
CITTA’ DI CASTELFRANCO VENETO
Provincia di Treviso

Determinazione del Dirigente del  Settore 3 Tecnico
Nr. Generale 68 del 01/02/2024

Proposta Nr. 48 

Oggetto: MANUTENZIONE ORDINARIA IMMOBILI COMUNALI ANNO 2024. 
IMPEGNI DI SPESA PER MINUTE SPESE AI SENSI DELL’ART.50 COMMA 1 
DEL D.LGS.36/2023

IL DIRIGENTE

PREMESSO che, nello svolgimento delle attività in capo al servizio manutenzioni, afferente alle
competenze e al funzionamento degli uffici strade, immobili, verde e protezione civile, nonché al
mantenimento del servizio di pronta reperibilità, è necessario avvalersi di forniture e piccoli servizi
oltre a prestazioni che non sono possibili svolgere direttamente;

CONSIDERATO che,
- il  Decreto  legislativo  31  marzo  2023,  n.  36  “Codice  dei  contratti  pubblici  in  attuazione

dell'articolo  1  della  legge  21  giugno  2022,  n.78,  recante  delega  al  Governo  in  materia  di
contratti pubblici” ha stabilito nuove regole per l’affidamento e l’esecuzione dei lavori, servizi e
forniture;

- l’art. 50 comma 1 lettere a) e b) del D. Lgs. 36/2023 consente l’affidamento diretto per lavori di
importo inferiore ad Euro 150.000,00 e per servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria
e architettura e l’attività di progettazione, di importo inferiore ad Euro 140.000,00;

- in  base  all’art. 1  comma  450  della  Legge  296/2006,  come  da  ultimo  modificato  dall’art.1,
comma 130, della Legge 30 dicembre 2018 n. 145 (legge di Bilancio 2019), per gli acquisti di
valore inferiore ad Euro 5.000,00 non sussiste l’obbligo di ricorso al MePA o ad altri mercati
elettronici;

- nel  caso di  specie  non sussiste  un interesse  transfrontaliero  di  cui  all’art.  48  co.  2 D.Lgs.
36/2023;

DATO ATTO che ai sensi e per gli effetti dell’art.50 del D.Lgs.36/2023 e dell’art.192 del D.Lgs.
267/2000:
 l’oggetto e il fine del contratto consistono nell’affidare prestazioni di natura manutentiva di beni

mobili e immobili comunali;
 il  contratto sarà concluso mediante l’uso del commercio,  le cui le clausole essenziali  sono

quelle definite e contenute nelle lettere della trattiva tra l’Ente e la Ditta;
 la modalità di selezione dell’operatore economico avviene mediante affidamento diretto;
 la ragione della stipula del contratto è esplicitata nelle motivazioni del presente atto;

RITENUTO quindi di procedere mediante acquisizione sotto soglia, ai sensi dell’art.50, comma 1,
lettera b) del D. Lgs. n. 36/2023 e che, pertanto, si rende necessario impegnare nei vari capitoli la
cifra, stimata sulla base delle spese sostenute nell’ultimo anno, necessaria per far a fronte alle
prestazioni  da  effettuare  nel  corso  dell’anno  2024,  acquisite  attraverso  il  Mepa  o  nel  libero

Pagina 1 di 6



mercato, per importi inferiori ad €.5.000,00 evidenziando il divieto assoluto di frazionamento delle
somme;

CONSIDERATO, in relazione alle accertate necessità dei servizi, di quantificare in €.138.250,00 il
fabbisogno dell’anno 2024 di minute spese, acquisto di beni e prestazioni di servizi;

STABILITO che per ogni procedimento di acquisto bene, servizio o prestazione verranno acquisiti
al momento dell’emissione dei relativi buoni d’ordine il CIG, codice identificativo di gara rilasciato
da ANAC, e il DURC, attestante la regolarità della posizione previdenziale della ditta tramite lo
Sportello  Unico Previdenziale,  assieme alla dichiarazione sull’assunzione degli  obblighi  previsti
dalla Legge 136/2010 art. 3, circa la tracciabilità dei movimenti finanziari;

RICHIAMATI:
-il D.U.P. 2024-2026, approvato con deliberazione consiliare n. 122 in data 20.12.2023, dichiarata
immediatamente eseguibile;
-il  Bilancio  di  Previsione  2024-2026,  approvato  con  deliberazione  consiliare  n.123  in  data
20.12.2023, dichiarata immediatamente eseguibile;
-il P.E.G. 2024-2026 “Parte Finanziaria”, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del
09.01.2024, dichiarata immediatamente eseguibile;
-il  P.I.A.O. 2023-2025, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 27 del 26.01.2023,
dichiarata immediatamente eseguibile, e le successive modifiche ed integrazioni;

DATO ATTO che il Piano Integrato di Attività e Organizzazione (P.I.A.O.) 2024-2026 è in corso di
predisposizione;

VISTO il  decreto  del  Sindaco  prot.  com.  n.  60127  del  29.12.2023  con  il  quale  viene  affidato
all’arch. Luca Pozzobon l’incarico dirigenziale del Settore 3° Tecnico;

DATO ATTO che, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 16 del D.Lgs. 36/2023 e dell’art. 7 del D.P.R.
62/2013,  relativamente alla  presente procedura,  non sussiste alcuna situazione apparente e/o
potenziale e/o reale di conflitto di interessi finanziari, economici o personali, anche indiretti, in capo
ai soggetti che sottoscrivono a vario titolo il presente atto e/o che partecipano, a qualsiasi titolo, al
procedimento;

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/200 e dell’art. 3, comma 2,
del  vigente  regolamento  sul  sistema  dei  controlli  interni,  con  la  sottoscrizione  del  presente
provvedimento deve ritenersi espresso il parere preventivo favorevole di regolarità tecnica;

VISTO il  D.Lgs 18 agosto  2000 n.  267  “Testo  unico  sull’ordinamento  degli  Enti  Locali”  ed  in
particolare:
-  l’art.  107  che  assegna  ai  dirigenti  la  competenza  in  materia  di  gestione,  ivi  compresa

l’assunzione degli impegni di spesa;
- l’art. 151, comma 4, sull’esecutività delle determinazioni che comportano impegni di spesa;

- gli artt. 183 e 191 sugli impegni di spesa e relative modalità di assunzione;

VISTO il D.lgs. n. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il vigente Regolamento di contabilità comunale;

VISTO il vigente Regolamento comunale per la disciplina dei contratti;

VISTO lo Statuto Comunale;

DETERMINA

1) DI APPROVARE, per le motivazioni indicate in premessa e che qui si intendono integralmente
richiamate,  la  presente  determinazione  a  contrarre  per  l’articolazione  degli  interventi  di
acquisizione in economia di beni, servizi e lavori necessari per garantire le ordinarie operazioni
afferenti alle competenze e al funzionamento degli uffici strade, immobili, verde e protezione
civile,  nonché al mantenimento del servizio di pronta reperibilità,   per importi massimi sopra
indicati oltre IVA, mediante procedure di cui alla premessa. 

2) DI  IMPEGNARE  con  le  motivazioni  espresse  in  premessa,  l’importo  complessivo  di
€.138.250,00 ai  capitoli  come di seguito specificati  del  bilancio 2024-2026 con imputazione
all’esercizio 2024: 

Pagina 2 di 6



Cod.
capitoli

Descrizione Cod. bilancio
Importo

(€)

Pagina 3 di 6



6800
SEGRETERIA GENERALE - ACQUISTO BENI DI 
CONSUMO PER MANUTENZIONE IMMOBILI

1.02.1.0103 2.650,00

12201
SEGRETERIA GENERALE - PRESTAZIONI SERVIZI 
MANUTENZIONE IMMOBILI DEL SERVIZIO 
SEGRETERIA GENERALE

1.02.1.0103 500,00

53001
MANUTENZIONE IMMOBILI: ACQUISTO BENI DI 
CONSUMO

1.05.1.0103 5.000,00

53201
GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI: 
PRESTAZIONE DI SERVIZI PER MANUTENZIONE 
IMMOBILI PATRIMONIO

1.05.1.0103 17.600,00

60800
COSTI AMMINISTRATIVI – PRESTAZIONE DI SERVIZI 
PER LA GESTIONE DEGLI IMPIANTI FOTOVOLTAICI

1.05.1.0103 300,00

60801
MANUTENZIONE IMMOBILI U.T. E MAGAZZINI: 
ACQUISTO BENI DI CONSUMO

1.06.1.0103 5.000,00

60804
ACQUISTO MINUTERIA E VESTIARIO PER SICUREZZA 
DEL PERSONALE

1.06.1.0103 2.000,00

62301
UFFICIO TECNICO: PRESTAZIONI DI SERVIZIO 
MANUTENZIONE IMMOBILI UFFICIO TECNICO

1.06.1.0103 5.000,00

62305
UFFICIO TECNICO - SERVIZI AUSILIARI PER IL 
FUNZIONAMENTO DELL'ENTE (TRASLOCHI, 
FACCHINAGGIO, STAMPA, RILEGATURA, ECC.)

1.06.1.0103 500,00

82500 ACQUISTO BENI PER SICUREZZA POSTI DI LAVORO 1.06.1.0103 500,00

90601
POLIZIA MUNICIPALE: ACQUISTO BENI DI CONSUMO 
PER MANUTENZIONE IMMOBILI

3.01.1.0103 1.500,00

92001
POLIZIA MUNICIPALE: PRESTAZIONI PER 
MANUTENZIONE IMMOBILI

3.01.1.0103 2.000,00

102501
SCUOLE MATERNE - ACQUISTO BENI DI CONSUMO 
MANUTENZIONE IMMOBILI

4.01.1.0103 1.900,00

102701
SCUOLE MATERNE - PRESTAZIONE DI SERVIZI 
MANUTENZIONE IMMOBILI

4.01.1.0103 9.000,00

111501
SCUOLE ELEMENTARI - ACQUISTO BENI 
MANUTENZIONE IMMOBILI

4.02.1.0103 6.000,00

111701
SCUOLE ELEMENTARI - PRESTAZIONE DI SERVIZI 
MANUTENZIONE IMMOBILI

4.02.1.0103 6.900,00

121501
SCUOLE MEDIE - ACQUISTO BENI MANUTENZIONE 
IMMOBILI

4.02.1.0103 2.000,00

121701
SCUOLE MEDIE - PRESTAZIONE DI SERVIZI 
MANUTENZIONE IMMOBILI

4.02.1.0103 3.000,00

136600 ACQUISTO SERVIZI REFEZIONI SC. MATERNE 4.06.1.0103 2.000,00
136700 ACQUISTO SERVIZI REFEZIONI SC. ELEMENTARI 4.06.1.0103 1.000,00

149001
ACQUISTO DI BENI PER MANUTENZIONE IMMOBILI 
BIBLIOTECA E MUSEO

5.02.1.0103 4.000,00

161001 ACQUISTO DI BENI PER MANUTENZIONE TEATRO 5.02.1.0103 1.000,00

161201
TEATRO, ATTIVITA' CULTURALI: PRESTAZIONI 
SERVIZI MANUTENZIONE IMMOBILI

5.02.1.0103 1.600,00

161400
SERVIZI DI SUPPORTO PER MANIFESTAZIONI - 
SERVIZI PER ORGANIZZAZIONE DI EVENTI

5.02.1.0103 4.000,00

192001
ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO PER 
MANUTENZIONE IMMOBILI IMPIANTI SPORTIVI

6.01.1.0103 4.000,00

192201
IMP. SPORTIVI: PRESTAZIONI DI SERVIZI PER 
MANUTENZIONE IMMOBILI

6.01.1.0103 6.000,00

203101
UFFICIO TURISTICO: PRESTAZIONE DI SERVIZI PER 
MANUTENZIONE IMMOBILI

7.01.1.0103 1.700,00

Pagina 4 di 6



211500
ACQUISTO BENI DI CONSUMO PER LA SEGNALETICA 
STRADALE

10.05.1.0103 5.000,00

211501
PRESTAZIONI DI SERVIZI PER LA SEGNALETICA 
STRADALE (FINANZIATO CON PROVENTI C.D.S. ARTT.
142 E 208 D.LGS. 285/1992) - manutenzione ordinaria

10.05.1.0103 6.000,00

213500
ACQUISTO BENI DI CONSUMO PER MANUTENZIONE 
ORD. STRADE COMUNALI

10.05.1.0103 6.000,00

246800 ACQUISTO SERVIZI DIVERSI PER PROTEZIONE CIVILE 11.01.1.0103 5.100,00
249000 ACQUISTO BENI DI CONSUMO PER IL SERVIZIO 11.01.1.0103 7.000,00

270501
SERVIZIO PARCHI E GIARDINI: MANUTENZIONE 
ORDINARIA FOSSATI (FINANZIAMENTO CONTRIBUTI 
PERMESSI DI COSTRUIRE)

9.02.1.0103 1.500,00

270502
ACQUISTO BENI DI CONSUMO AREE VERDI 
(FINANZIAMENTO CONTRIBUTI PERMESSI DI 
COSTRUIRE)

9.02.1.0103 500,00

292001
ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO MANUTENZIONE 
IMMOBILI ASILO NIDO

12.01.1.0103
1.000,00

293001
ASILO NIDO: PRESTAZIONE SERVIZI MANUTENZIONE 
IMMOBILI

12.01.1.0103 1.000,00

294501
CASA ANZIANI: PRESTAZIONE SERVIZI 
MANUTENZIONE IMMOBILI

12.03.1.0103 1.500,00

300501
ACQUISTO BENI PER MANUTENZIONE IMMOBILI 
SERVIZIO ASSISTENZA SOCIALE

12.05.1.01.02 2.000,00

351206
SERVIZI DI SUPPORTO PER MERCATI E MERCATINI - 
SERVIZI PER ORGANIZZAZIONE DI EVENTI

14.02.1.0103 5.000,00

totale 138.250,00 €

3) DI STABILIRE che il CIG, codice identificativo di gara, e il DURC, attestante la regolarità della
posizione  previdenziale  della  ditta,  verranno  rispettivamente  richiesti  all’Autorità  Nazionale
Anticorruzione  (ANAC)  e  allo  Sportello  Unico  Previdenziale  al  momento  dell’emissione  dei
relativi buoni d’ordine;

4) DI STABILIRE che l’appaltatore ai sensi dell’art. 3, commi 1,2 e 8 della legge 13/08/2010 n.
136, si assume l’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla predetta legge;

5) DI  DARE ATTO che le  relative  spese per  forniture,  lavori  e  servizi  oggetto  della  presente
determinazione saranno effettuate entro il 31/12/2024;

6) DI  PROVVEDERE al  pagamento  con successivi  atti  di  liquidazione,  su presentazione delle
fatture elettroniche,  debitamente controllate e vistate in ordine alla regolarità  e rispondenza
formale, sostanziale e fiscale.

Data della proposta:  22/01/2024

L’istruttore responsabile del procedimento: 
Francesco Bellato

Il Dirigente del Settore 3 Tecnico
(Firmato digitalmente)

SETTORE  ECONOMICO-FINANZIARIO

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell’atto ai sensi e per gli
effetti dell’art. 153, comma 5, del D.lgs. n. 267/2000.

Pagina 5 di 6



Il dirigente di Settore
dott. Emanuele Muraro 

(Firmato digitalmente in calce dell’attestato di copertura finanziaria)

Pagina 6 di 6

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

POZZOBON LUCA in data 01/02/2024



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.8 del 01/02/2024

29/01/2024Data: Importo: 2.650,00

Oggetto: MANUTENZIONE ORDINARIA-IMMOBILI COMUNALI-IMPEGNI PER MINUTESPESE EX 50 COMMA 1 DEL D.LGS.36/2023-
segreteria generale-acquisto beni di consumo manutenzione immobili

Bilancio
Anno: 2024

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 164.526,30
67.904,39

2.650,00
70.554,39
93.971,91Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 2.650,00

0,00

2.650,00

2.650,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 6800

Oggetto: SEGRETERIA GENERALE - ACQUISTO BENI PER MANUTENZIONI

Progetto: AMMINISTRAZIONE

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 623/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 623/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 623/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 02/02/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.8 del 01/02/2024

29/01/2024Data: Importo: 5.000,00

Oggetto: MANUTENZIONE ORDINARIA-IMMOBILI COMUNALI-IMPEGNI PER MINUTESPESE EX 50 COMMA 1 DEL D.LGS.36/2023-
beni di consumo manutenzione immobili

Bilancio
Anno: 2024

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 138.925,52
37.223,98

5.000,00
42.223,98
96.701,54Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 5.000,00

0,00

5.000,00

5.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 53001

Oggetto: MANUTENZIONE IMMOBILI: ACQUISTO BENI DI CONSUMO

Progetto: TRIBUTI E PATRIMONIO

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 624/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 624/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 624/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 02/02/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.8 del 01/02/2024

29/01/2024Data: Importo: 500,00

Oggetto: MANUTENZIONE ORDINARIA-IMMOBILI COMUNALI-IMPEGNI PER MINUTE SPESE EX 50 COMMA 1 DEL D.LGS.36/2023-
PRESTAZIONI SERVIZI MANUTENZIONE IMMOBILI DEL SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE

Bilancio
Anno: 2024

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 164.526,30
70.554,39

500,00
71.054,39
93.471,91Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 8.936,30

8.343,38

500,00

8.843,38

Disponibilità residua: 92,92

Capitolo: 12201

Oggetto: SEGRETERIA GENERALE - PRESTAZIONI SERVIZI
MANUTENZIONE IMMOBILI DEL SERVIZIO SEGRETERIA
GENERALE

Progetto: AMMINISTRAZIONE

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 625/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 625/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 625/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 02/02/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.8 del 01/02/2024

29/01/2024Data: Importo: 17.600,00

Oggetto: MANUTENZIONE ORDINARIA-IMMOBILI COMUNALI-IMPEGNI PER MINUTESPESE EX 50 COMMA 1 DEL D.LGS.36/2023-
prestazione servizi manutenzione immobili patrimonio

Bilancio
Anno: 2024

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 138.925,52
42.223,98
17.600,00
59.823,98
79.101,54Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 29.500,00

11.819,62

17.600,00

29.419,62

Disponibilità residua: 80,38

Capitolo: 53201

Oggetto: GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI: PRESTAZIONE
DI SERVIZI PER MANUTENZIONE IMMOBILI PATRIMONIO

Progetto: TRIBUTI E PATRIMONIO

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 626/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 626/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 626/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 02/02/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.8 del 01/02/2024

29/01/2024Data: Importo: 300,00

Oggetto: MANUTENZIONE ORDINARIA-IMMOBILI COMUNALI-IMPEGNI PER MINUTE SPESE EX ART.50 comma 1 D.LGS.36/2023-
costi amministrativi-prestazione servizi gestione impianti fotovoltaici

Bilancio
Anno: 2024

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 138.925,52
59.823,98

300,00
60.123,98
78.801,54Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 300,00

0,00

300,00

300,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 60800

Oggetto: COSTI AMMINIISTRATIVI - PRESTAZ. DI SERVIZI - PER LA
GESTIONE IMPIANTI FOTOVOLTAICI

Progetto: MANUTENZIONE IMMOBILI

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 627/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 627/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 627/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 02/02/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.8 del 01/02/2024

29/01/2024Data: Importo: 5.000,00

Oggetto: MANUTENZIONE ORDINARIA-IMMOBILI COMUNALI-IMPEGNI PER MINUTE SPESE EX ART.50 comma 1 D.LGS.36/2023-
acquisto beni di consumo-manutenzione immobili u.t. e magazzini

Bilancio
Anno: 2024

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
6 - Ufficio tecnico
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 156.664,97
58.417,62

5.000,00
63.417,62
93.247,35Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 5.000,00

0,00

5.000,00

5.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 60801

Oggetto: MANUTENZ. IMMOBILI U. T. E MAGAZZINI: ACQUISTO BENI DI
CONSUMO

Progetto: MANUTENZIONE IMMOBILI

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 628/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 628/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 628/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 02/02/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.8 del 01/02/2024

29/01/2024Data: Importo: 2.000,00

Oggetto: IMPEGNI PER MINUTE SPESE EX ART. 50, comma 1, D.LGS. 36/2023-acquisto minuteria e vestiario per sicurezza del
personale

Bilancio
Anno: 2024

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
6 - Ufficio tecnico
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 156.664,97
63.417,62

2.000,00
65.417,62
91.247,35Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 2.039,30

0,00

2.000,00

2.000,00

Disponibilità residua: 39,30

Capitolo: 60804

Oggetto: ACQUISTO MINUTERIA E VESTIARIO PER SICUREZZA DEL
PERSONALE

Progetto: UFFICIO TECNICO

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 629/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 629/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 629/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 02/02/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.8 del 01/02/2024

29/01/2024Data: Importo: 5.000,00

Oggetto: MANUTENZIONE ORDINARIA-IMMOBILI COMUNALI-IMPEGNI PER MINUTE SPESE EX ART. 50, comma 1, D.LGS. 36/2023-
prestazioni servizi manutenzione immobili ufficio tecnico

Bilancio
Anno: 2024

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
6 - Ufficio tecnico
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 156.664,97
65.417,62

5.000,00
70.417,62
86.247,35Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 5.000,00

0,00

5.000,00

5.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 62301

Oggetto: UFFICIO TECNICO: PRESTAZIONI SERV. MANUTENZIONE
IMMOBILI UFFICIO TECNICO

Progetto: MANUTENZIONE IMMOBILI

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 630/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 630/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 630/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 02/02/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.8 del 01/02/2024

29/01/2024Data: Importo: 500,00

Oggetto: IMPEGNI PER MINUTE SPESE EX ART. 50, comma 1, D.LGS. 36/2023-UFFICIO TECNICO-SERVIZI AUSILIARI PER IL
FUNZIONAMENTO DELL'ENTE (TRASLOCHI, FACCHINAGGIO, STAMPA, RILEGATURA, ECC.)

Bilancio
Anno: 2024

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
6 - Ufficio tecnico
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 156.664,97
70.417,62

500,00
70.917,62
85.747,35Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 10.000,00

1.500,00

500,00

2.000,00

Disponibilità residua: 8.000,00

Capitolo: 62305

Oggetto: UFFICIO TECNICO - SERVIZI AUSILIARI PER IL FUNZIONAMENTO
DELL'ENTE (TRASLOCHI, FACCHINAGGIO, STAMPA, RILEGATURA,
ECC.)

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 631/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 631/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 631/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.13.999 - Altri servizi ausiliari n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 02/02/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.8 del 01/02/2024

29/01/2024Data: Importo: 500,00

Oggetto: IMPEGNI PER MINUTE SPESE EX ART. 50, comma 1, D.LGS. 36/2023-acquisto beni sicurezza posti di lavoro

Bilancio
Anno: 2024

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
6 - Ufficio tecnico
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 156.664,97
70.917,62

500,00
71.417,62
85.247,35Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 500,00

0,00

500,00

500,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 82500

Oggetto: ACQUISTO BENI PER SICUREZZA POSTI DI LAVORO

Progetto: UFFICIO TECNICO

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 632/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 632/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 632/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 02/02/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.8 del 01/02/2024

29/01/2024Data: Importo: 1.500,00

Oggetto: MANUTENZIONE ORDINARIA IMMOBILI IMPEGNI PER MINUTE-SPESE EX 50 COMMA 1 DEL D.LGS.36/2023-POLIZIA
MUNICIPALE: ACQUISTO BENI DI CONSUMO PER MANUTENZIONE IMMOBILI

Bilancio
Anno: 2024

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 342.478,75
221.534,44

1.500,00
223.034,44
119.444,31Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 1.500,00

0,00

1.500,00

1.500,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 90601

Oggetto: POLIZIA MUNICIPALE: ACQUISTO BENI DI CONSUMO PER
MANUTENZIONE IMMOBILI

Progetto: POLIZIA MUNICIPALE E SICUREZZA

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 633/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 633/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 633/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 02/02/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.8 del 01/02/2024

29/01/2024Data: Importo: 2.000,00

Oggetto: MANUTENZIONE ORDINARIA-IMMOBILI COMUNALI-IMPEGNI PER MINUTESPESE EX 50 COMMA 1 DEL D.LGS.36/2023-
POLIZIA MUNICIPALE: PRESTAZIONI PER MANUTENZIONE IMMOBILI

Bilancio
Anno: 2024

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 342.478,75
223.034,44

2.000,00
225.034,44
117.444,31Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 2.000,00

0,00

2.000,00

2.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 92001

Oggetto: POLIZIA MUNICIPALE: PRESTAZIONI PER MANUTENZIONE
IMMOBILI

Progetto: POLIZIA MUNICIPALE E SICUREZZA

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 634/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 634/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 634/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 02/02/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.8 del 01/02/2024

29/01/2024Data: Importo: 1.900,00

Oggetto: MANUTENZIONE ORDINARIA-IMMOBILI COMUNALI-IMPEGNI PER MINUTESPESE EX 50 COMMA 1 DEL D.LGS.36/2023-
SCUOLE MATERNE-FINANZIAMENTO CONTRIBUTI PERMESSI DI COSTRUIRE-acquisto beni di consumo manutenzione
immobili scuole materne

Bilancio
Anno: 2024

4 -  Istruzione e diritto allo studio
1 - Istruzione prescolastica
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 103.783,40
74.737,00

1.900,00
76.637,00
27.146,40Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 1.983,40

0,00

1.900,00

1.900,00

Disponibilità residua: 83,40

Capitolo: 102501

Oggetto: SCUOLE MATERNE: ACQUISTO BENI DI CONSUMO
MANUTENZIONE IMMOBILI (FINANZIAMENTO CONTRIBUTI
PERMESSI DI COSTRUIRE)

Progetto: PUBBLICA ISTRUZIONE

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 635/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 635/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 635/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 02/02/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.8 del 01/02/2024

29/01/2024Data: Importo: 9.000,00

Oggetto: IMPEGNI PER MINUTE SPESE EX 50 COMMA 1 DEL D.LGS.36/2023-SCUOLE MATERNE-FINANZIAMENTO CONTRIBUTI
PERMESSI DI COSTRUIRE-PRESTAZIONE SERVIZI MANUTENZIONE IMMOBILI

Bilancio
Anno: 2024

4 -  Istruzione e diritto allo studio
1 - Istruzione prescolastica
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 103.783,40
76.637,00

9.000,00
85.637,00
18.146,40Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 10.000,00

1.000,00

9.000,00

10.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 102701

Oggetto: SCUOLE MATERNA: PRESTAZIONE SERVIZI MANUTENZIONE
IMMOBILI (FINANZIAMENTO CONTRIBUTI PERMESSI DI
COSTRUIRE)

Progetto: PUBBLICA ISTRUZIONE

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 636/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 636/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 636/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 02/02/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.8 del 01/02/2024

29/01/2024Data: Importo: 6.000,00

Oggetto: MANUTENZIONE ORDINARIA-IMMOBILI COMUNALI - IMPEGNI PER MINUTESPESE EX 50 COMMA 1 DEL D.LGS.36/202-
acquisto beni manutenzione immobili-scuole elementari

Bilancio
Anno: 2024

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 780.722,80
535.433,40

6.000,00
541.433,40
239.289,40Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 6.000,00

0,00

6.000,00

6.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 111501

Oggetto: SCUOLE ELEMENTARI: ACQUISTO BENI MANUTENZIONE
IMMOBILI (FINANZIAMENTO CONTRIBUTI PERMESSI DI
COSTRUIRE)

Progetto: PUBBLICA ISTRUZIONE

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 637/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 637/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 637/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 02/02/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.8 del 01/02/2024

29/01/2024Data: Importo: 6.900,00

Oggetto: MANUTENZIONE ORDINARIA-IMMOBILI COMUNALI IMPEGNI PER MINUTESPESE EX 50 COMMA 1 DEL D.LGS.36/2023-
FINANZIAMENTO CONTRIBUTI PERMESSI DI COSTRUIRE-prestazione servizi manutenzione immobili-scuole elementari

Bilancio
Anno: 2024

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 780.722,80
541.433,40

6.900,00
548.333,40
232.389,40Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 8.800,00

1.892,50

6.900,00

8.792,50

Disponibilità residua: 7,50

Capitolo: 111701

Oggetto: SCUOLE ELEMENTARI: PRESTAZIONE SERVIZI MANUTENZIONE
IMMOBILI (FINANZIAMENTO CONTRIBUTI PERMESSI DI
COSTRUIRE)

Progetto: PUBBLICA ISTRUZIONE

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 638/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 638/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 638/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 02/02/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.8 del 01/02/2024

29/01/2024Data: Importo: 2.000,00

Oggetto: MANUTENZIONE ORDINARIA-IMMOBILI COMUNALI - IMPEGNI PER MINUTESPESE EX 50 COMMA 1 DEL D.LGS.36/2023-
FINANZIAMENTO CONTRIBUTI PERMESSI DI COSTRUIRE-acquisto beni manutenzione immobili-scuole medie

Bilancio
Anno: 2024

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 780.722,80
548.333,40

2.000,00
550.333,40
230.389,40Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 2.000,00

0,00

2.000,00

2.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 121501

Oggetto: SCUOLE MEDIE: ACQUISTO BENI MANUTENZIONE IMMOBILI
(FINANZIAMENTO CONTRIBUTI PERMESSI DI COSTRUIRE)

Progetto: PUBBLICA ISTRUZIONE

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 639/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 639/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 639/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 02/02/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.8 del 01/02/2024

29/01/2024Data: Importo: 3.000,00

Oggetto: MANUTENZIONE ORDINARIA-IMMOBILI COMUNALI - IMPEGNI PER MINUTESPESE EX 50 COMMA 1 DEL D.LGS.36/2023-
FINANZIAMENTO CONTRIBUTI PERMESSI DI COSTRUIRE-prestazione servizi manutenzione immobili-scuole medie

Bilancio
Anno: 2024

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 780.722,80
550.333,40

3.000,00
553.333,40
227.389,40Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 4.000,00

1.000,00

3.000,00

4.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 121701

Oggetto: SCUOLE MEDIE: PRESTAZIONE SERVIZI MANUTENZIONE
IMMOBILI (FINANZIAMENTO CONTRIBUTI PERMESSI DI
COSTRUIRE)

Progetto: PUBBLICA ISTRUZIONE

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 640/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 640/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 640/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 02/02/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.8 del 01/02/2024

29/01/2024Data: Importo: 2.000,00

Oggetto: IMPEGNI PER MINUTESPESE EX 50 COMMA 1 DEL D.LGS.36/2023-ACQUISTO SERVIZI REFEZIONI SC. MATERNE

Bilancio
Anno: 2024

4 -  Istruzione e diritto allo studio
6 - Servizi ausiliari all'istruzione
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.366.037,32
1.312.319,80

2.000,00
1.314.319,80

51.717,52Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 2.000,00

0,00

2.000,00

2.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 136600

Oggetto: ACQUISTO SERVIZI REFEZIONI SC. MATERNE

Progetto: PUBBLICA ISTRUZIONE

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 641/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 641/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 641/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.15.006 - Contratti di servizio per le mense scolastiche

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 02/02/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.006 Contratti di servizio per le mense scolastiche



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.8 del 01/02/2024

29/01/2024Data: Importo: 1.000,00

Oggetto: IMPEGNI PER MINUTE SPESE EX 50 COMMA 1 DEL D.LGS.36/2023 -ACQUISTO SERVIZI REFEZIONI SC. ELEMENTARI

Bilancio
Anno: 2024

4 -  Istruzione e diritto allo studio
6 - Servizi ausiliari all'istruzione
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.366.037,32
1.314.319,80

1.000,00
1.315.319,80

50.717,52Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 1.000,00

0,00

1.000,00

1.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 136700

Oggetto: ACQUISTO SERVIZI REFEZIONI SC. ELEMENTARI

Progetto: PUBBLICA ISTRUZIONE

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 642/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 642/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 642/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.15.006 - Contratti di servizio per le mense scolastiche

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 02/02/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.006 Contratti di servizio per le mense scolastiche



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.8 del 01/02/2024

29/01/2024Data: Importo: 4.000,00

Oggetto: MANUTENZIONE ORDINARIA-IMMOBILI COMUNALI-IMPEGNI PER MINUTE SPESE EX 50 COMMA 1 DEL D.LGS.36/2023-
FINANZIAMENTO CONTRIBUTI PERMESSI DI COSTRUIRE-acquisto beni manutenzione immobili biblioteca e museo

Bilancio
Anno: 2024

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 907.538,34
613.581,57

4.000,00
617.581,57
289.956,77Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 4.000,00

0,00

4.000,00

4.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 149001

Oggetto: ACQUISTO DI BENI PER MANUTENZIONE IMMOBILI BIBLIOTECA E
MUSEO (FINANZIAMENTO CONTRIBUTI PERMESSI DI
COSTRUIRE)

Progetto: CULTURA

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 643/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 643/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 643/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 02/02/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.8 del 01/02/2024

29/01/2024Data: Importo: 1.000,00

Oggetto: MANUTENZIONE ORDINARIA-IMMOBILI COMUNALI-IMPEGNI PER MINUTE SPESE EX 50 COMMA 1 DEL D.LGS.36/2023-
FINANZIAMENTO CONTRIBUTI PERMESSI DI COSTRUIRE-acquisto beni manutenzione immobili teatro

Bilancio
Anno: 2024

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 907.538,34
617.581,57

1.000,00
618.581,57
288.956,77Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 1.000,00

0,00

1.000,00

1.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 161001

Oggetto: ACQUISTO DI BENI PER MANUTENZIONE TEATRO
(FINANZIAMENTO CONTRIBUTI PERMESSI DI COSTRUIRE)

Progetto: CULTURA

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 644/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 644/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 644/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 02/02/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.8 del 01/02/2024

29/01/2024Data: Importo: 1.600,00

Oggetto: MANUTENZIONE ORDINARIA-IMMOBILI COMUNALI-IMPEGNI PER MINUTESPESE EX 50 COMMA 1 DEL D.LGS.36/2023-
FINANZIAMENTO CONTRIBUTI PERMESSI DI COSTRUIRE-prestazione servizi manutenzione immobili-teatro, attività culturali

Bilancio
Anno: 2024

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 907.538,34
618.581,57

1.600,00
620.181,57
287.356,77Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 5.000,00

3.330,60

1.600,00

4.930,60

Disponibilità residua: 69,40

Capitolo: 161201

Oggetto: TEATRO, ATTIVITA' CULTURALI: PRESTAZIONI SERVIZI
MANUTENZIONE IMMOBILI (FINANZIAMENTO CONTRIBUTI
PERMESSI DI COSTRUIRE)

Progetto: CULTURA

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 645/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 645/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 645/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 02/02/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.8 del 01/02/2024

29/01/2024Data: Importo: 4.000,00

Oggetto: IMPEGNI PER MINUTESPESE EX 50 COMMA 1 DEL D.LGS.36/2023-SERVIZI DI SUPPORTO PER MANIFESTAZIONI-
SERVIZI PER ORGANIZZAZIONE DI EVENTI

Bilancio
Anno: 2024

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 907.538,34
620.181,57

4.000,00
624.181,57
283.356,77Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 37.000,00

18.500,00

4.000,00

22.500,00

Disponibilità residua: 14.500,00

Capitolo: 161400

Oggetto: SERVIZI DI SUPPORTO PER MANIFESTAZIONI  - SERVIZI PER
ORGANIZZAZIONE DI EVENTI

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 646/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 646/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 646/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.02.999 - Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 02/02/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.8 del 01/02/2024

29/01/2024Data: Importo: 4.000,00

Oggetto: MANUTENZIONE ORDINARIA-IMMOBILI COMUNALI-IMPEGNI PER MINUTE SPESE EX 50 COMMA 1 DEL D.LGS.36/2023-
acquisto beni di consumo manutenzione impianti sportivi

Bilancio
Anno: 2024

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 245.410,00
137.800,00

4.000,00
141.800,00
103.610,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 4.000,00

0,00

4.000,00

4.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 192001

Oggetto: ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO PER MANUTENZIONE IMMOBILI
IMPIANTI SPORTIVI (FINANZIAMENTO CONTRIBUTI PERMESSI DI
COSTRUIRE)

Progetto: SPORT E TEMPO LIBERO

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 647/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 647/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 647/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 02/02/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.8 del 01/02/2024

29/01/2024Data: Importo: 6.000,00

Oggetto: MANUTENZIONE ORDINARIA-IMMOBILI COMUNALI-IMPEGNI PER MINUTE SPESE EX 50 COMMA 1 DEL D.LGS.36/2023-
FINANZIAMENTO CONTRIBUTI PERMESSI DI COSTRUIRE-prestazione di servizi per manutenzione impianti sportivi

Bilancio
Anno: 2024

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 245.410,00
141.800,00

6.000,00
147.800,00

97.610,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 6.000,00

0,00

6.000,00

6.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 192201

Oggetto:  IMP. SPORTIVI:  PRESTAZIONI DI SERVIZI PER MANUTENZIONE
IMMOBILI (FINANZIAMENTO CONTRIBUTI PERMESSI DI
COSTRUIRE)

Progetto: SPORT E TEMPO LIBERO

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 648/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 648/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 648/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 02/02/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.8 del 01/02/2024

29/01/2024Data: Importo: 1.700,00

Oggetto: MANUTENZIONE ORDINARIA-IMMOBILI COMUNALI-IMPEGNI PER MINUTE SPESE EX 50 COMMA 1 DEL D.LGS.36/2023-
servizio manutenzione immobili-ufficio turistico

Bilancio
Anno: 2024

7 - Turismo
1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 110.247,00
71.134,49

1.700,00
72.834,49
37.412,51Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 1.785,80

0,00

1.700,00

1.700,00

Disponibilità residua: 85,80

Capitolo: 203101

Oggetto: UFFICIO TURISTICO: PRESTAZIONE DI SERVIZI PER
MANUTENZIONE IMMOBILI

Progetto: CULTURA

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 649/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 649/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 649/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 02/02/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.8 del 01/02/2024

29/01/2024Data: Importo: 5.000,00

Oggetto: MANUTENZIONE ORDINARIA-STRADE E VIABILITÀ-IMPEGNI PER MINUTE SPESE EX 50 COMMA 1 DEL D.LGS.36/2023-
ACQUISTO BENI DI CONSUMO PER LA SEGNALETICA STRADALE-FINANZIATO CON PROVENTI C.D.S. ARTT. 142 E  208
D.LGS. 285/1992

Bilancio
Anno: 2024

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.318.249,79
1.086.147,35

5.000,00
1.091.147,35

227.102,44Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 5.000,00

0,00

5.000,00

5.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 211500

Oggetto: ACQUISTO BENI DI CONSUMO PER LA SEGNALETICA STRADALE
(FINANZIATO CON PROVENTI C.D.S. ARTT. 142 E  208 D.LGS.
285/1992)

Progetto: VIABILITA'

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 650/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 650/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 650/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 02/02/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.8 del 01/02/2024

29/01/2024Data: Importo: 6.000,00

Oggetto: MANUTENZIONE ORDINARIA-IMPEGNI PER MINUTE SPESE EX 50 COMMA 1 DEL D.LGS.36/2023-PRESTAZIONI DI
SERVIZI PER LA SEGNALETICA STRADALE-FINANZIATO CON PROVENTI C.D.S. ARTT. 142 E  208 D.LGS. 285/1992

Bilancio
Anno: 2024

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.318.249,79
1.091.147,35

6.000,00
1.097.147,35

221.102,44Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 64.000,00

0,00

6.000,00

6.000,00

Disponibilità residua: 58.000,00

Capitolo: 211501

Oggetto: PRESTAZIONI DI SERVIZI PER LA SEGNALETICA STRADALE
(FINANZIATO CON PROVENTI C.D.S. ARTT. 142 E  208 D.LGS.
285/1992) - manutenzione ordinaria

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 651/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 651/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 651/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 02/02/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.8 del 01/02/2024

29/01/2024Data: Importo: 6.000,00

Oggetto: MANUTENZIONE ORDINARIA STRADE E VIABILITÀ-IMPEGNI PER MINUTE SPESE EX 50 COMMA 1 DEL D.LGS.36/2023-
ACQUISTO BENI DI CONSUMO PER MANUTENZIONE ORD. STRADE COMUNALI-FINANZIATO CON PROVENTI C.D.S.
ARTT. 142 E  208 D.LGS. 285/1992-

Bilancio
Anno: 2024

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.318.249,79
1.097.147,35

6.000,00
1.103.147,35

215.102,44Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 6.000,00

0,00

6.000,00

6.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 213500

Oggetto: ACQUISTO BENI DI CONSUMO PER MANUTENZIONE ORD.
STRADE COMUNALI (FINANZIATO CON PROVENTI C.D.S. ARTT.
142 E  208 D.LGS. 285/1992)

Progetto: VIABILITA'

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 652/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 652/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 652/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 02/02/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.8 del 01/02/2024

29/01/2024Data: Importo: 5.100,00

Oggetto: IMPEGNI PER MINUTE SPESE EX 50 COMMA 1 DEL D.LGS.36/2023-PROTEZIONE CIVILE-acquisti servizi diversi per
protezione civile

Bilancio
Anno: 2024

11 - Soccorso civile
1 - Sistema di protezione civile
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 16.877,00
446,40

5.100,00
5.546,40

11.330,60Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 5.177,00

0,00

5.100,00

5.100,00

Disponibilità residua: 77,00

Capitolo: 246800

Oggetto: ACQUISTO SERVIZI DIVERSI PER PROTEZIONE CIVILE

Progetto: UFFICIO TECNICO

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 653/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 653/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 653/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 02/02/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.8 del 01/02/2024

29/01/2024Data: Importo: 7.000,00

Oggetto: IMPEGNI PER MINUTESPESE EX 50 COMMA 1 DEL D.LGS.36/2023-SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE-acquisto beni di
consumo per il servizio di protezione civile

Bilancio
Anno: 2024

11 - Soccorso civile
1 - Sistema di protezione civile
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 16.877,00
5.546,40
7.000,00

12.546,40
4.330,60Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 7.000,00

0,00

7.000,00

7.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 249000

Oggetto: ACQUISTO BENI DI CONSUMO PER IL SERVIZIO PROTEZIONE
CIVILE

Progetto: UFFICIO TECNICO

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 654/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 654/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 654/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 02/02/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.8 del 01/02/2024

29/01/2024Data: Importo: 500,00

Oggetto: IMPEGNI PER MINUTE SPESE EX 50 COMMA 1 DEL D.LGS.36/2023-AREE VERDI-FINANZIAMENTO CONTRIBUTI
PERMESSI DI COSTRUIRE-ACQUISTO BENI DI CONSUMO AREE VERDI

Bilancio
Anno: 2024

9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 800.427,25
688.189,73

500,00
688.689,73
111.737,52Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 500,00

0,00

500,00

500,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 270502

Oggetto: ACQUISTO BENI DI CONSUMO AREE VERDI (FINANZIAMENTO
CONTRIBUTI PERMESSI DI COSTRUIRE)

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 655/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 655/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 655/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 02/02/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.8 del 01/02/2024

29/01/2024Data: Importo: 1.500,00

Oggetto: IMPEGNI PER MINUTE SPESE EX 50 COMMA 1 DEL D.LGS.36/2023-MANUTENZIONE ORDINARIA FOSSATI-SERVIZIO
PARCHI E GIARDINI-FINANZIAMENTO CONTRIBUTI PERMESSI DI COSTRUIRE

Bilancio
Anno: 2024

9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 800.427,25
688.689,73

1.500,00
690.189,73
110.237,52Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 1.500,00

0,00

1.500,00

1.500,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 270501

Oggetto: SERVIZIO PARCHI E GIARDINI: MANUTENZIONE ORDINARIA
FOSSATI (FINANZIAMENTO CONTRIBUTI PERMESSI DI
COSTRUIRE)

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 656/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 656/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 656/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 02/02/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.8 del 01/02/2024

29/01/2024Data: Importo: 1.000,00

Oggetto: MANUTENZIONE ORDINARIA-MANUTENZIONE IMMOBILI ASILO NIDO-IMPEGNI PER MINUTE SPESE EX 50 COMMA 1
DEL D.LGS.36/2023-FINANZIAMENTO CONTRIBUTI PERMESSI DI COSTRUIRE-acquisto beni di consumo per manutenzione
immobili asilo nido

Bilancio
Anno: 2024

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 615.490,00
241.857,77

1.000,00
242.857,77
372.632,23Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 1.000,00

0,00

1.000,00

1.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 292001

Oggetto: ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO MANUTENZIONE IMMOBILI
ASILO NIDO (FINANZIAMENTO CONTRIBUTI PERMESSI DI
COSTRUIRE)

Progetto: SERVIZI SOCIALI

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 657/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 657/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 657/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 02/02/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.8 del 01/02/2024

29/01/2024Data: Importo: 1.000,00

Oggetto: IMPEGNI PER MINUTE SPESE EX 50 COMMA 1 DEL D.LGS.36/2023-ASILO NIDO-PRESTAZIONE SERVIZI
MANUTENZIONE IMMOBILI-FINANZIAMENTO CONTRIBUTI PERMESSI DI COSTRUIRE

Bilancio
Anno: 2024

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 615.490,00
242.857,77

1.000,00
243.857,77
371.632,23Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 1.000,00

0,00

1.000,00

1.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 293001

Oggetto: ASILO NIDO: PRESTAZIONE SERVIZI MANUTENZIONE IMMOBILI
(FINANZIAMENTO CONTRIBUTI PERMESSI DI COSTRUIRE)

Progetto: SERVIZI SOCIALI

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 658/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 658/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 658/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 02/02/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.8 del 01/02/2024

29/01/2024Data: Importo: 2.000,00

Oggetto: IMPEGNI PER MINUTE SPESE EX 50 COMMA 1 DEL D.LGS.36/2023-ACQUISTO BENI PER MANUTENZIONE IMMOBILI
SERVIZIO ASSISTENZA SOCIALE

Bilancio
Anno: 2024

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
5 - Interventi per le famiglie
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 77.850,00
13.436,93

2.000,00
15.436,93
62.413,07Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 2.000,00

0,00

2.000,00

2.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 300501

Oggetto: ACQUISTO BENI PER MANUTENZIONE IMMOBILI SERVIZIO
ASSISTENZA SOCIALE

Progetto: SERVIZI SOCIALI

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 660/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 660/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 660/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 02/02/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.8 del 01/02/2024

29/01/2024Data: Importo: 1.500,00

Oggetto: MANUTENZIONE ORDINARIA-CASA ANZIANI-IMPEGNI PER MINUTE SPESE EX 50 COMMA 1 DEL D.LGS.36/2023-
PRESTAZIONE SERVIZI MANUTENZIONE IMMOBILI

Bilancio
Anno: 2024

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
3 - Interventi per gli anziani
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 991.723,84
634.172,38

1.500,00
635.672,38
356.051,46Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 1.500,00

0,00

1.500,00

1.500,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 294501

Oggetto: CASA ANZIANI: PRESTAZIONE SERVIZI MANUTENZIONE IMMOBILI

Progetto: SERVIZI SOCIALI

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 659/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 659/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 659/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 02/02/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.8 del 01/02/2024

29/01/2024Data: Importo: 5.000,00

Oggetto: IMPEGNI PER MINUTE SPESE EX 50 COMMA 1 DEL D.LGS.36/2023-SERVIZI DI SUPPORTO PER  MERCATI E
MERCATINI-SERVIZI PER ORGANIZZAZIONE DI EVENTI

Bilancio
Anno: 2024

14 - Sviluppo economico e competitività
2 - Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 160.250,00
50.800,00

5.000,00
55.800,00

104.450,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 30.000,00

25.000,00

5.000,00

30.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 351206

Oggetto: SERVIZI DI SUPPORTO PER  MERCATI E MERCATINI - SERVIZI
PER ORGANIZZAZIONE DI EVENTI

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 661/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 661/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 661/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.02.999 - Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 02/02/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Muraro Emanuele in data 02/02/2024


